

**Қарабұлақ ауылының жалпы орта білім беретін мектебі КММ
«Балапан» шағын орталығы**

**Ұйымдастырылғын тәрбие және оқу ісінің циклограммасы
2 жас ақпан айы**

**2023-2024 оқу жылы
«Айгөлек» тобы**

Тәрбие – білім беру үдерісінің циклограммасы

Білім беру ұйымы (балабақша) «Балапан»

Топ «Айгөлек»

Балалардың жасы: 2 жас.

Жоспардың құрылу кезеңі: 2023-2024 оқу жылы, ақпан, апта (5-9)

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл-күймен қабылдау. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың бүгінгі көңіл-күйі, оны не қызықтыратыны туралы әңгімелесу, баланың жеке пікірін білу.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен баланың денсаулығы, үй режимі, тәрбие, даму және оның жетістіктері туралы әңгімелесу; кеңес беру.				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т. б. әрекеттер)	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті «Тамақтандыру» Міндеті: балаларды өздеріне таныс заттарды атауға, мұғалімнің талабы бойынша көрсетуге, сұрақ қоюға үйрету. (карточка №1)	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті «Дөңгелектің артында» Міндеті: кейіпкерлердің іс-әрекетін (ым-ишарасын) ойнай білуді дамыту. (карточка №2) Құрастыру-коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті «Бірге барайық» Міндеті: кейіпкерлердің іс-әрекетін (ым-ишарасын) ойнай білуді дамыту. (карточка №3) Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті,	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті «Жылан» Міндеті: кейіпкерлердің іс-әрекетін (ым-ишарасын) ойнай білуді дамыту. (карточка №4) Құрастыру-коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті «Қоянды үйрет» Міндеті: сөйлеу қарқынын, дауыстың биіктігін және күшін ескере отырып, артикуляциялық гимнастика жасай білуді дамыту. (карточка №5)

	<p>Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті «Көлікке жол» Міндеті: белгілі бір ережелерді сақтаңыз: дұрыс отырыңыз, қағазды мыжбаңыз, қарындашты шайнамаңыз, жұмысыңызды мұқият орындаңыз. (карточка №1) Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған ортамен таныстыру - еңбек,</p>	<p>«Мысықтарға арналған қоршау» Міндеті: ғимараттардың масштабына пропорционалды қосымша сюжеттік ойыншықтарды қолданыңыз (шағын гараждарға арналған шағын машиналар). (карточка №1) Көркем әдебиет-коммуникативті, ойын әрекеті рөлдік ойын «Жүргізушілер» Міндеті: ойында қарым-қатынас орнату қабілетін дамыту.</p>	<p>ойын әрекеті «Жираф» Міндеті: белгілі бір ережелерді сақтаңыз: дұрыс отырыңыз, қағазды мыжбаңыз, қарындашты шайнамаңыз, жұмысыңызды мұқият орындаңыз. (карточка №2) Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған ортамен таныстыру - еңбек, коммуникативті қызмет «Кім...» Міндеті: басқа балалармен бірге,</p>	<p>«Қаздарға арналған қоршау» Міндеті: ғимараттардың масштабына пропорционалды қосымша сюжеттік ойыншықтарды қолданыңыз (шағын гараждарға арналған шағын машиналар). (карточка №2) Көркем әдебиет-коммуникативті, ойын әрекеті рөлдік ойын «Саяхат» Мақсаты: балаларды ойын жоспарын жүзеге асыруға үйрету.</p>	<p>Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті «Хайуанаттар бағында ойнайық» Міндеті: белгілі бір ережелерді сақтаңыз: дұрыс отырыңыз, қағазды мыжбаңыз, қарындашты шайнамаңыз, жұмысыңызды мұқият орындаңыз. (карточка №3) Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау);</p>
--	---	---	--	--	--

	коммуникативті к қызмет «Тегіс шеңберде» Міндеті: басқа балалармен бірге, тату-тәтті ойнай білуге үйрету. (карточка №1) Еркін ойын		тату-тәтті ойнай білуге үйрету. (карточка №2) Еркін ойын		Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті қызмет (бөлме өсімдіктерге күтім жасау) Еркін ойын
Таңертеңгі жаттығу	Ақпанға арналған № 1 таңертеңгілік жаттығулар кешені (қозғалыс белсенділігі, ойын қызметі)				
Таңғы ас	Тақпақтар оқу "Ал бізде сиқырлы қасықтар бар. Міне, табақ, міне, тамақ, ізі де қалмады. Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Ұйымдастырылған іс – әрекетке дайындық	Сөйлеуді дамыту - коммуникативті, ойын, танымдық және зияткерлік дағдыларды дамыту				
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс – әрекет	Дене шынықтыру «Бір қолмен алысқа лақтыру» Міндеті: бір қолмен қашықтыққа лақтыруды біріктіру.	Музыка «Дөңгелек билер» Міндеті: жұптық қозғалыс дағдыларын дамыту.	Дене шынықтыру «Әртүрлі жағдайларда жүру (түз және бұралмалы жол)» Міндеті: алға секіру, орама жол бойымен жорғалау қабілетін бекіту.	-----	Дене шынықтыру «Орындықта бірінен соң бірі жүру» Міндеті: гимнастикалық орындықта жүру қабілетін нығайту.

2-ші таңғы ас	Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру, дұрыс киінуді қадағалау.				
Серуен	<p>Карточка №1 «Күнді бақылау» Міндеті: табиғат құбылыстарымен танысуды жалғастыру (күннің шуақты болуы немесе жоқтығы). Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Қар айналып жатыр» Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту.</p>	<p>Карточка №2 «Балапандарды қарау» Міндеті: шымшықты, оның әдеттерін, мекендеу ортасын, сыртқы түрін таныстыру. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Паравоз» Міндеті: әртүрлі қарқынмен қозғалуды үйрету. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №3 «Қайың мен қарағайды бақылау» Міндеті: ағаштар туралы түсініктерін кеңейту. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Ит пен торғай» Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №4 «Қысқы құстарды бақылау» Міндеті: қыстайтын құстар туралы білімдерін бекіту. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Қарға мен ит» Міндеті: бір-біріне кедергі жасамай қозғалу қабілетін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №5 «Қарғаны қарау» Міндеті: қыстайтын құстар туралы түсініктерін кеңейту. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Қарға мен ит» Міндеті: бір-біріне кедергі жасамай қозғалу қабілетін дамыту. Еркін ойын</p>

	Еркін ойын				
Серуеннен оралу	Балалардың киімдерін түрде шешу, өзіндік ойын әрекеті.				
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару; Тамақ мәдениетін тәрбиелеу бойынша жеке жұмыс; этикет ережелері.				
Күндізгі ұйқы	И.Новикованың «Кірпі кірпі мен у-у» өлеңін оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	П.Синявскийдің «Біздің Хруняша» поэмасын оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	Т.Бокованың «Абыржыған қоян» өлеңін оқу (көркем әдебиет)
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақаяқтың алдын алу үшін ортопедиялық жолмен жүру. Білімді бекіту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. "Су, су, менің бетімді жу" ойын жаттығуын орындау.				
Бесін ас	Балалардың назарын тамаққа аудару, мәдени тамақтануға баулу				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау)	Сенсорлық-танымдық, ойын әрекеті «Бір-көп» Міндеті: заттардың санын (бір – көп) ажырата білуге үйрету. (карточка №1) Мүсіндеу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті іс-әрекет рөлдік ойын «Жүргізушілер» Міндеті: ойында қарым-қатынас орнату қабілетін дамыту. Жапсыру-шығармашылық	Сенсорлық-танымдық, ойын әрекеті «Үлкен, кіші, кіші» Міндеті: 3-4 мүмкін көрсетілген сенсорлық қасиеттерге байланысты таңдау жасай отырып, әртүрлі көлемдегі заттарды атауға	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті іс-әрекет рөлдік ойын «Саяхат» Міндеті: балаларды ойын жоспарын жүзеге асыруға үйрету. Жапсыру-шығармашылық, еңбек,	Сенсорлық-танымдық, ойын әрекеті «Қызыл, сары, көк, жасыл» Міндеті: бір-біріне ұқсамайтын заттарды түсі бойынша салыстыруды үйрету. (карточка №3) Сурет салу, мүсіндеу, жапсыру-

	<p>«Қуыршақтарға арналған сабын» Міндеті: қарапайым және күрделі пішіндегі заттарды мүсіндеудің техникалық дағдыларын дамыту. (карточка №1)</p>	<p>, еңбек, коммуникативті іс-әрекет ойын «Бақыттың кемпірқосақ құсы» Міндеті: фланельграфта (сызықтар, шаршылар) суреттерді сала білуге үйрету. (карточка №1)</p>	<p>үйрету. (карточка №2) Мүсіндеу-шығармашылық , коммуникативті, ойын әрекеті «Көйлекке арналған түймелер» Міндеті: қарапайым және күрделі пішіндегі заттарды мүсіндеудің техникалық дағдыларын дамыту (карточка №2)</p>	<p>коммуникативті іс-әрекет ойын «Терезенің сыртындағы түн» Міндеті: фланельграфта (сызықтар, шаршылар) суреттерді сала білуге үйрету. (карточка №2)</p>	<p>шығармашылық , коммуникативті, ойын әрекеті (балалардың мүдделері бойынша)</p>
Балалармен жеке жұмыс	Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті	Сенсорлық-танымдық (Жарма ыдысындағы заттарды іздеу)	Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті іс-әрекет «Кім...»	Сенсорлық-танымдық (Жарма ыдысындағы заттарды іздеу)	Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті қызмет (бөлме

	<p>іс-әрекет «Тегіс шеңберде» Міндеті: басқа балалармен бірге, тату-тәтті ойнай білуге үйрету. (карточка №1)</p>		<p>Міндеті: басқа балалармен бірге, тату-тәтті ойнай білуге үйрету. (карточка №2)</p>		<p>өсімдіктерге күтім жасау)</p>
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру. Балалармен жеке әңгімелер: "Анаң мен әкеңнің аты кім?", "Кімнің үйінде мысық бар?" және т. б. сұрақтар қою. Серуендеуге шығу.				
Серуен	<p>Карточка №1 «Күнді бақылау» Міндеті: табиғат құбылыстарымен танысуды жалғастыру (күннің шуақты болуы немесе жоқтығы). Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын</p>	<p>Карточка №2 «Балапандарды қарау» Міндеті: шымшықты, оның әдеттерін, мекендеу ортасын, сыртқы түрін таныстыру. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын</p>	<p>Карточка №3 «Қайың мен қарағайды бақылау» Міндеті: ағаштар туралы түсініктері н кеңейту. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Ит пен торғай»</p>	<p>Карточка №4 «Қысқы құстарды бақылау» Міндеті: қыстайтын құстар туралы білімдерін бекіту. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Қарға мен ит»</p>	<p>Карточка №5 «Қарғаны қарау» Міндеті: қыстайтын құстар туралы түсініктері н кеңейту. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Қарға мен ит»</p>

	«Қар айналып жатыр» Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту. Еркін ойын	«Паравоз» Міндеті: әртүрлі қарқынмен қозғалуды үйрету. Еркін ойын	Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту. Еркін ойын	Міндеті: бір-біріне кедергі жасамай қозғалу қабілетін дамыту. Еркін ойын	Міндеті: бір-біріне кедергі жасамай қозғалу қабілетін дамыту. Еркін ойын
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың баланы тәрбиелеу және дамыту жөніндегі сұрақтарына жауап беру, кеңестер беру.				

Әдіскер Тлеубаева А.Е.

Тәрбие – білім беру үдерісінің циклограммасы

Білім беру ұйымы (балабақша) «Балапан»

Топ «Айгөлек»

Балалардың жасы: 2 жас.

Жоспардың құрылу кезеңі: 2023-2024 оқу жылы, ақпан, апта (12-16)

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
	12.02	13.02	14.02	15.02	16.02
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл-күймен қабылдау. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың бүгінгі көңіл-күйі, оны не қызықтыратыны туралы әңгімелесу, баланың жеке пікірін білу.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен баланың денсаулығы, үй режимі, тәрбие, даму және оның жетістіктері туралы әңгімелесу; кеңес беру.				

<p>Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау</p>	<p>Сөйлеуді дамыту-коммуникативті , ойын әрекеті «Кірпіге үйрету» Міндеті: сөйлеу қарқынын, дауыстың биіктігін және күшін ескере отырып, артикуляциялық гимнастика жасай білуді дамыту. (карточка №6) Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті , ойын әрекеті «Мамық мысық» Міндеті: белгілі бір ережелерді сақтаңыз: дұрыс отырыңыз, қағазды мыжбаңыз,</p>	<p>Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті «Қайсысын айтшы?» Міндеті: балалардың белсенді сөздік қорын байыту: заттардың түсін, көлемін, пішінін, дәмін білдіретін сын есімдермен. (карточка №7) Құрастыру-коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті «Түлкіге арналған үй» Міндеті: ғимараттардың масштабына пропорционалды қосымша сюжеттік ойыншықтарды қолданыңыз (шағын гараждарға арналған шағын</p>	<p>Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті «Бәліш» Міндеті: сөйлеу қарқынын, дауыстың биіктігін және күшін ескере отырып, артикуляциялық гимнастика жасай білуді дамыту. (карточка №8) Сурет салу-шығармашылық , коммуникативті, ойын әрекеті «Үйректерге арналған дәндер» Міндеті: белгілі бір ережелерді сақтаңыз: дұрыс отырыңыз, қағазды мыжбаңыз,</p>	<p>Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті «Тышқан» Міндеті: сөйлеу қарқынын, дауыстың биіктігін және күшін ескере отырып, артикуляциялық гимнастика жасай білуді дамыту. (карточка №9) Құрастыру-коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті «Жолбарыстар мен арыстандарға арналған сарай» Міндеті: ғимараттардың масштабына пропорционалды қосымша сюжеттік ойыншықтарды қолданыңыз</p>	<p>Сөйлеуді дамыту-коммуникативті , ойын әрекеті «Сақина» Міндеті: сөйлеу қарқынын, дауыстың биіктігін және күшін ескере отырып, артикуляциялық гимнастика жасай білуді дамыту. (карточка №10) Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті , ойын әрекеті «Аттың құйрығын бояйық» Міндеті: белгілі бір ережелерді сақтаңыз: дұрыс отырыңыз,</p>
---	--	---	---	---	---

	<p>қарындашты шайнамаңыз, жұмысыңызды мұқият орындаңыз. (карточка №4) Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау);</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру - еңбек, коммуникативтік қызмет «Музыкалық құшақтар» Міндеті: басқа балалармен бірге, тату-тәтті ойнай білуге үйрету. (карточка №3) Еркін ойын</p>	<p>машиналар). (карточка №3) Көркем әдебиет-коммуникативті, ойын қызметі «Пойыз» рөлдік ойыны Міндеті: балаларды ойын жоспарын жүзеге асыруға үйрету.</p>	<p>қарындашты шайнамаңыз, жұмысыңызды мұқият орындаңыз. (карточка №5) Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау);</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру - еңбек, коммуникативтік қызмет «Көпіршікті жарып жіберіңіз» Міндеті: басқа балалармен бірге, тату-тәтті ойнай білуге үйрету. (карточка №4) Еркін ойын</p>	<p>(шағын гараждарға арналған шағын машиналар). (карточка №4) Көркем әдебиет-коммуникативті, ойын қызметі «Дәрігерде» рөлдік ойыны Міндеті: балаларды дәрігердің қызметімен таныстыру, медициналық құралдардың атауларын бекіту.</p>	<p>қағазды мыжбаңыз, қарындашты шайнамаңыз, жұмысыңызды мұқият орындаңыз. (карточка №6) Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау);</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру - еңбек, коммуникативтік қызмет (бөлме өсімдіктерге күтім жасау) Еркін ойын</p>
--	--	---	--	--	---

Таңертеңгі жаттығу	Ақпанға арналған № 2 таңертеңгілік жаттығулар кешені (қозғалыс белсенділігі, ойын қызметі)				
Таңғы ас	Тақпақтар оқу "Ал бізде сиқырлы қасықтар бар. Міне, табақ, міне, тамақ, ізі де қалмады. Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Ұйымдастырылған іс – әрекетке дайындық	Сөйлеуді дамыту - коммуникативті, ойын, танымдық және зияткерлік дағдыларды дамыту				
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс – әрекет	Дене шынықтыру «Ішкі топтардағы орындықтан секіру» Міндеті: орындықта бірінен соң бірі жүру қабілетін дамыту.	Музыка «Дөңгелек би қимылдары» Міндеті: шеңбер бойымен қимыл жасау дағдыларын дамыту.	Дене шынықтыру «Құм дорбаларын лақтыру» Міндеті: құм дорбаларын лақтыру дағдыларын дамыту.	-----	Дене шынықтыру «Еденде орналасқан қырлы тақтамен жүру» Міндеті: еденде орналасқан қырлы тақтамен жүру және допты домалату қабілеттерін дамыту.
2-ші таңғы ас	Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру, дұрыс киінуді қадағалау.				
Серуен	Карточка №6 «Қардағы іздер»	Карточка №7 «Қыстағы құстар»	Карточка №8	Карточка №9 «Жауған қарды бақылау»	Карточка №10 «Желді қарау»

	<p>Міндеті: іздерді анықтау қабілетін дамыту: балалар, ересектер, жануарлар ізі.</p> <p>Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару.</p> <p>Қимылды ойын «Мүйізді ешкі»</p> <p>Міндеті: балаларды өлең сөзіне сәйкес қимылдар жасауға үйрету.</p> <p>Еркін ойын</p>	<p>Міндеті: құстарға қамқорлық жасауға құштарлығын бекіту.</p> <p>Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару.</p> <p>Қимылды ойын «Теңбеу қояндар»</p> <p>Міндеті: мәтіндегі сөздерге сәйкес әрекет етуге үйрету, балалардың эмоционалдық көңіл-күйін көтеру.</p> <p>Еркін ойын</p>	<p>«Учаскедегі өсімдіктерді бақылау»</p> <p>Міндеті: қыс мезгіліндегі өсімдіктер тіршілігі туралы білімдерін дамыту.</p> <p>Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару.</p> <p>Қимылды ойын «Құймақ»</p> <p>Міндеті: балаларды әртүрлі тәсілдермен қол соғуға үйрету: санау: «Бір, екі».</p> <p>Еркін ойын</p>	<p>Міндеті: су жағдайларының әртүрлілігі туралы түсінік қалыптастыру.</p> <p>Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару.</p> <p>Қимылды ойын «Ойыншыққа жақын тоқта»</p> <p>Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>Міндеті: Қыс мезгілінің бір белгісі – боран туралы білімдерін дамыту.</p> <p>Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару.</p> <p>Қимылды ойын «Кім жылдам»</p> <p>Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту.</p> <p>Еркін ойын</p>
Серуеннен оралу	Балалардың киімдерін түрде шешу, өзіндік ойын әрекеті.				
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару; Тамақ мәдениетін тәрбиелеу бойынша жеке жұмыс; этикет ережелері.				

Күндізгі ұйқы	Т.Бокованың «Тышқан арманы» өлеңін оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	П.Синявскийдің «Жасыл дәріхана» поэмасын оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	П.Синявскийдің «Біртүрлі тарих» поэмасын оқу (көркем әдебиет)
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақаяқтың алдын алу үшін ортопедиялық жолмен жүру. Білімді бекіту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. "Су, су, менің бетімді жу" ойын жаттығуын орындау.				
Бесін ас	Балалардың назарын тамаққа аудару, мәдени тамақтануға баулу				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т. б. әрекеттер)	Сенсорлық-танымдық, ойын әрекеті «Өлшем бойынша төсеу» Міндеті: 3-4 мүмкін көрсетілген сенсорлық қасиеттерге байланысты таңдау жасай отырып, әртүрлі көлемдегі заттарды атауға үйрету. (карточка №4)	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті қызмет рөлдік ойын «Пойыз» Міндеті: балаларды ойын жоспарын жүзеге асыруға үйрету. Жапсыру-шығармашылық, еңбек, коммуникативтік қызмет «Автобус»	Сенсорлық-танымдық, ойын әрекеті «Қай қорап?» Міндеті: 3-4 мүмкін көрсетілген сенсорлық қасиеттерге байланысты таңдау жасай отырып, әртүрлі көлемдегі заттарды атауға үйрету. (карточка №5)	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті қызмет рөлдік ойын «Дәрігерде» Міндеті: балаларды дәрігердің қызметімен таныстыру, медициналық құралдардың атауларын бекіту. Жапсыру-шығармашылық,	Сенсорлық-танымдық, ойын әрекеті «Тапсырмалар» Міндеті: бір-біріне ұқсамайтын заттарды түсі, пішіні, өлшемі бойынша салыстыруды үйрету. (карточка №6) Сурет салу, мүсіндеу, жапсыру-

	<p>Мүсіндеу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті «Қуыршаққа арналған қалпақ» Міндеті: қарапайым және күрделі пішіндегі заттарды мүсіндеудің техникалық дағдыларын дамыту. (карточка №3)</p>	<p>Міндеті: фланельграфта (сызықтар, шаршылар) суреттерді сала білуге үйрету. (карточка №3)</p>	<p>Мүсіндеу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті «Қуыршақтарға арналған етік» Міндеті: қарапайым және күрделі пішіндегі заттарды мүсіндеудің техникалық дағдыларын дамыту. (карточка №4)</p>	<p>еңбек, коммуникативтік қызмет «Қар түйіршіктері» Міндеті: фланельграфта (сызықтар, шаршылар) суреттерді сала білуге үйрету. (карточка №4)</p>	<p>шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті (балалардың мүдделері бойынша)</p>
<p>Балалармен жеке жұмыс</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті іс-әрекет «Музыкалық құшақтар» Міндеті: басқа балалармен бірге, тату-тәтті</p>	<p>Сенсорлық-танымдық (Жарма ыдысындағы заттарды іздеу)</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті іс-әрекет «Көпіршікті жарып жіберіңіз» Міндеті: басқа балалармен бірге, тату-тәтті ойнай</p>	<p>Сенсорлық-танымдық (Жарма ыдысындағы заттарды іздеу)</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті қызмет (бөлме өсімдіктерге күтім жасау)</p>

	ойнай білуге үйрету. (карточка №3)		білуге үйрету. (карточка №4)		
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру. Балалармен жеке әңгімелер: "Анаң мен әкеңнің аты кім?", "Кімнің үйінде мысық бар?" және т. б. сұрақтар қою. Серуендеуге шығу.				
Серуен	<p>Карточка №6 «Қардағы іздер» Міндеті: іздерді анықтау қабілетін дамыту: балалар, ересектер, жануарлар ізі. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Мүйізді ешкі» Міндеті: балаларды өлең сөзіне сәйкес</p>	<p>Карточка №7 «Қыстағы құстар» Міндеті: құстарға қамқорлық жасауға құштарлығын бекіту. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Теңбеу қояндар» Міндеті: мәтіндегі сөздерге сәйкес әрекет етуге үйрету,</p>	<p>Карточка №8 «Учаскедегі өсімдіктерді бақылау» Міндеті: қыс мезгіліндегі өсімдіктер тіршілігі туралы білімдерін дамыту. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Кұймақ» Міндеті: балаларды әртүрлі тәсілдермен</p>	<p>Карточка №9 «Жауған қарды бақылау» Міндеті: су жағдайларының әртүрлілігі туралы түсінік қалыптастыру. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Ойыншыққа жақын тоқта» Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №10 «Желді қарау» Міндеті: Қыс мезгілінің бір белгісі – боран туралы білімдерін дамыту. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Кім жылдам» Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту. Еркін ойын</p>

	қимылдар жасауға үйрету. Еркін ойын	балалардың эмоционалдық көңіл-күйін көтеру. Еркін ойын	қол соғуға үйрету: санау: «Бір, екі». Еркін ойын		
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың баланы тәрбиелеу және дамыту жөніндегі сұрақтарына жауап беру, кеңестер беру.				

Әдіскер Тлеубаева А.Е.

Тәрбие – білім беру үдерісінің циклограммасы

Білім беру ұйымы (балабақша) «Балапан»

Топ «Айгөлек»

Балалардың жасы: 2 жас.

Жоспардың құрылу кезеңі: 2023-2024 оқу жылы, ақпан, апта (19-23)

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 19.02	Сейсенбі 20.02	Сәрсенбі 21.02	Бейсенбі 22.02	Жұма 23.02
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл-күймен қабылдау. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың бүгінгі көңіл-күйі, оны не қызықтыратыны туралы әңгімелесу, баланың жеке пікірін білу.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен баланың денсаулығы, үй режимі, тәрбие, даму және оның жетістіктері туралы әңгімелесу; кеңес беру.				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын «Ветер»	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті ойын	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын «Қоңырау»	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын

<p>үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау</p>	<p>«Жел» Міндеті: дыбыстардың, сөздердің, сөз тіркестерінің анық айтылуына назар аударатырып, сөйлеу қарқынын, дауыстың биіктігі мен күшін ескере отырып, артикуляциялық гимнастика жасай білу дағдыларын дамыту. (карточка №11) Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті «Көп түстің қақпасы» Міндеті: белгілі бір ережелерді сақтаңыз: дұрыс отырыңыз, қағазды</p>	<p>«Қояндарды санау» Міндеті: дыбыстардың, сөздердің, сөз тіркестерінің анық айтылуына назар аударатырып, сөйлеу қарқынын, дауыстың биіктігі мен күшін ескере отырып, артикуляциялық гимнастика жасай білу дағдыларын дамыту. (карточка №12) Құрастыру-коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті «Емеляға арналған пеш» Міндеті: тұрғызылған қарапайым құрылымдарды</p>	<p>Міндеті: дыбыстардың, сөздердің, сөз тіркестерінің анық айтылуына назар аударатырып, сөйлеу қарқынын, дауыстың биіктігі мен күшін ескере отырып, артикуляциялық гимнастика жасай білу дағдыларын дамыту. (карточка №13) Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті «Ағаштар» Міндеті: белгілі бір ережелерді сақтаңыз: дұрыс отырыңыз, қағазды мыжбаңыз,</p>	<p>«Орманда» Міндеті: дыбыстардың, сөздердің, сөз тіркестерінің анық айтылуына назар аударатырып, сөйлеу қарқынын, дауыстың биіктігі мен күшін ескере отырып, артикуляциялық гимнастика жасай білу дағдыларын дамыту. (карточка №14) Құрастыру-коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті «Диірмен» Міндеті: тұрғызылған қарапайым құрылымдарды атауға және құрылыс</p>	<p>«Зымыранның ұшуы» Міндеті: дыбыстардың, сөздердің, сөз тіркестерінің анық айтылуына назар аударатырып, сөйлеу қарқынын, дауыстың биіктігі мен күшін ескере отырып, артикуляциялық гимнастика жасай білу дағдыларын дамыту. (карточка №15) Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті «Ғажайып ағаш» Міндеті: белгілі бір ережелерді сақтаңыз: дұрыс отырыңыз, қағазды</p>
--	--	---	---	--	--

	<p>мыжбаңыз, қарындашты шайнамаңыз, жұмысыңызды мұқият орындаңыз. (карточка №7) Көркем әдебиет- шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау);</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру - еңбек, коммуникативті к қызмет «Жақсы-жаман» Міндеті: «дұрыс» немесе «бұрыс», «жақсы» немесе «жаман» туралы қарапайым түсініктерді қалыптастыру. (карточка №5) Еркін ойын</p>	<p>атауға және құрылыс бөлшектерін қорапқа мұқият салуға үйрету. (карточка №5) Көркем әдебиет- шығармашылы қ, коммуникативті к қызмет рөлдік ойын «Құрылысшылар » Міндеті: Балаларды ойында қарым- қатынас орнатуға үйрету.</p>	<p>қарындашты шайнамаңыз, жұмысыңызды мұқият орындаңыз. (карточка №8) Көркем әдебиет- шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау);</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру - еңбек, коммуникативті к қызмет «Адал достар»</p> <p>Міндеті: бір-біріне көмектесуге және бірге табысқа жетуге үйрету. (карточка №6) Еркін ойын</p>	<p>бөлшектерін қорапқа мұқият салуға үйрету. (карточка №6) Көркем әдебиет- шығармашылы қ, коммуникативті к қызмет рөлдік ойын «Түлкі» Міндеті: балаларда жануардың рөлін алу қабілетін дамыту.</p>	<p>мыжбаңыз, қарындашты шайнамаңыз, жұмысыңызды мұқият орындаңыз. (карточка №9) Көркем әдебиет- шығармашылы қ, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау);</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру - еңбек, коммуникативті к қызмет (бөлме өсімдіктерге күтім жасау)</p> <p>Еркін ойын</p>
--	--	--	---	---	---

Таңертеңгі жаттығу	Ақпанға арналған № 1 таңертеңгілік жаттығулар кешені (қозғалыс белсенділігі, ойын қызметі)				
Таңғы ас	Тақпақтар оқу "Ал бізде сиқырлы қасықтар бар. Міне, табақ, міне, тамақ, ізі де қалмады. Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Ұйымдастырылған іс – әрекетке дайындық	Сөйлеуді дамыту - коммуникативті, ойын, танымдық және зияткерлік дағдыларды дамыту				
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс – әрекет	Дене шынықтыру «50 см қашықтықта тұрып доптарды домалату» Міндеті: ашық ауада ойнау кезінде сақталуы керек ережелермен таныстыру.	Музыка «Қысқы орманға саяхат» Міндеті: мәнерлі қимылдар жасау дағдыларын бекіту.	Дене шынықтыру «Бір-бірден бағанға жүгіру» Міндеті: қозғалыс бағытын сақтай отырып, бір-бірден бағанға жүгіру дағдысын дамыту.	-----	Дене шынықтыру «Заттың үстінен секіру» Міндеті: 10 сантиметр биіктіктегі заттың үстінен секіру тәсілдерін әзірлеу.
2-ші таңғы ас	Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру, дұрыс киінуді қадағалау.				
Серуен	Карточка №11 «Аспанды қарау» Міндеті: Аспан туралы түсінік	Карточка №12 «Аязды шуақты күн»	Карточка №13 «Қыс қызықтары» Міндеті: балалардың қар	Карточка №14 «Жолдарды бақылау (көгершін,	Карточка №15 «Мұзды қарау» Міндеті: балалардың

	<p>қалыптастыру. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Батыл торғайлар» Міндеті: жылдамдық пен ептілікке тәрбиелеу. Еркін ойын</p>	<p>Міндеті: құстарға деген жақсы сезімдерін ояту. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Жел» Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>ғимараттарының мақсаты туралы білімдерін бекіту. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Қоянды аулау» Міндеті: жылдамдық пен ептілікке тәрбиелеу. Еркін ойын</p>	<p>торғай, қарға, мысық, ит)» Міндеті: біреудің қарда қалдырған іздерін ажырата білуге үйрету. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Қарға жақын тоқта» Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>зейінін, жансыз табиғатты бақылауға деген құштарлығын дамыту. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Қар айналып жатыр» Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту. Еркін ойын</p>
Серуеннен оралу	Балалардың киімдерін түрде шешу, өзіндік ойын әрекеті.				
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару; Тамақ мәдениетін тәрбиелеу бойынша жеке жұмыс; этикет ережелері.				

Күндізгі ұйқы	А.Крыловтың «Әтешке қалай қараған» ертегісін оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	А.Крыловтың «Василий мысық» поэмасын оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	А.Печерскаяның «Мейірімді жануарлар туралы» ертегісін оқу. (көркем әдебиет)
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақаяқтың алдын алу үшін ортопедиялық жолмен жүру. Білімді бекіту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. "Су, су, менің бетімді жу" ойын жаттығуын орындау.				
Бесін ас	Балалардың назарын тамаққа аудару, мәдени тамақтануға баулу				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т. б. әрекеттер)	Сенсорлық-танымдық, ойын әрекеті «Матрешкаға ойыншықтарын табуға көмектесіңіз» Міндеті: бір-біріне ұқсамайтын заттарды түсі, пішіні, өлшемі бойынша салыстыруды үйрету. (карточка №7) Мүсіндеу-шығармашылық,	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті қызмет рөлдік ойын «Құрылысшылар» Міндеті: Балаларды ойында қарым-қатынас орнатуға үйрету. Жапсыру-шығармашылық, еңбек,	Сенсорлық-танымдық, ойын әрекеті «Ойыншықтар дүкені» Міндеті: бір-біріне ұқсамайтын заттарды түсі, пішіні, өлшемі бойынша салыстыруды үйрету. (карточка №8) Мүсіндеу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті қызмет рөлдік ойын «Түлкі» Міндеті: балаларда жануардың рөлін алу қабілетін дамыту. Жапсыру-шығармашылық, еңбек, коммуникативті іс-әрекет ойын	Сенсорлық-танымдық, ойын әрекеті «Үлкен және кішкентай қуыршақтар» Міндеті: 3-4 мүмкін көрсетілген сенсорлық қасиеттерге байланысты таңдау жасай отырып, әртүрлі көлемдегі заттарды атауға үйрету. (карточка №9)

	<p>коммуникативті, ойын әрекеті «Етіктерді безендірейік» Міндеті: қарапайым және күрделі пішіндегі заттарды мүсіндеудің техникалық дағдыларын дамыту. (карточка №5)</p>	<p>коммуникативті іс-әрекет ойын «Қойға арналған әдемі тон» Міндеті: фланельграфта (сызықтар, шаршылар) суреттерді сала білуге үйрету. (карточка №5)</p>	<p>«Дюймовочкаға арналған жиһаз» Міндеті: қарапайым және күрделі пішіндегі заттарды мүсіндеудің техникалық дағдыларын дамыту. (карточка №6)</p>	<p>«Торғайлар келді» Міндеті: фланельграфта (сызықтар, шаршылар) суреттерді сала білуге үйрету. (карточка №6)</p>	<p>Сурет салу, мүсіндеу, жапсыру-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті (балалардың мүдделері бойынша)</p>
<p>Балалармен жеке жұмыс</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті іс-әрекет «Жақсы-жаман» Міндеті: «дұрыс» немесе «бұрыс», «жақсы» немесе «жаман» туралы</p>	<p>Сенсорлық-танымдық (Жарма ыдысындағы заттарды іздеу)</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті іс-әрекет «Адал достар» Міндеті: бір-біріне көмектесуге және бірге табысқа жетуге үйрету. (карточка №6)</p>	<p>Сенсорлық-танымдық (Жарма ыдысындағы заттарды іздеу)</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті қызмет (бөлме өсімдіктерге күтім жасау)</p>

	қарапайым түсініктерді қалыптастыру. (карточка №5)				
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру. Балалармен жеке әңгімелер: "Анаң мен әкеңнің аты кім?", "Кімнің үйінде мысық бар?" және т. б. сұрақтар қою. Серуендеуге шығу.				
Серуен	<p>Карточка №11 «Аспанды қарау» Міндеті: Аспан туралы түсінік қалыптастыру. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Батыл торғайлар» Міндеті: жылдамдық пен ептілікке тәрбиелеу. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №12 «Аязды шуақты күн» Міндеті: құстарға деген жақсы сезімдерін ояту. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Жел» Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №13 «Қыс қызықтары» Міндеті: балалардың қар ғимараттарының мақсаты туралы білімдерін бекіту. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Қоянды аулау» Міндеті: жылдамдық пен ептілікке тәрбиелеу. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №14 «Жолдарды бақылау (көгершін, торғай, қарға, мысық, ит)» Міндеті: біреудің қарда қалдырған іздерін ажырата білуге үйрету. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Қарға жақын тоқта»</p>	<p>Карточка №15 «Мұзды қарау» Міндеті: балалардың зейінін, жансыз табиғатты бақылауға деген құштарлығын дамыту. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Қар айналып жатыр»</p>

				Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту. Еркін ойын	Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту. Еркін ойын
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың баланы тәрбиелеу және дамыту жөніндегі сұрақтарына жауап беру, кеңестер беру.				

Әдіскер Тлеубаева А.Е.

Тәрбие – білім беру үдерісінің циклограммасы

Білім беру ұйымы (балабақша) «Балапан»

Топ «Айгөлек»

Балалардың жасы: 2 жас.

Жоспардың құрылу кезеңі: 2023-2024 оқу жылы, ақпан, апта (26 ақпан – 1 наурыз)

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 26.02	Сейсенбі 27.02	Сәрсенбі 28.02	Бейсенбі 29.02	Жұма 01.03
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл-күймен қабылдау. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың бүгінгі көңіл-күйі, оны не қызықтыратыны туралы әңгімелесу, баланың жеке пікірін білу.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен баланың денсаулығы, үй режимі, тәрбие, даму және оның жетістіктері туралы әңгімелесу; кеңес беру.				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті,	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті,	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті,	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті,	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті,

<p>ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау</p>	<p>ойын «Ұшақ» Міндеті: дыбыстардың, сөздердің, сөз тіркестерінің анық айтылуына назар аударатырып, сөйлеу қарқынын, дауыстың биіктігі мен күшін ескере отырып, артикуляциялық гимнастика жасай білу дағдыларын дамыту. (карточка №16) Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті «Сұр мысықтар» Міндеті: белгілі бір ережелерді сақтаңыз: дұрыс отырыңыз, қағазды</p>	<p>ойын «Катяны оятпа» Міндеті: дыбыстардың, сөздердің, сөз тіркестерінің анық айтылуына назар аударатырып, сөйлеу қарқынын, дауыстың биіктігі мен күшін ескере отырып, артикуляциялық гимнастика жасай білу дағдыларын дамыту. (карточка №17) Құрастыру-коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті «Қолтырауын» Міндеті: тұрғызылған қарапайым құрылымдарды атауға және құрылыс</p>	<p>ойын «Кел, бізбен ойна» Міндеті: дыбыстардың, сөздердің, сөз тіркестерінің анық айтылуына назар аударатырып, сөйлеу қарқынын, дауыстың биіктігі мен күшін ескере отырып, артикуляциялық гимнастика жасай білу дағдыларын дамыту. (карточка №18) Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті «Қоянға арналған пряник» Міндеті: белгілі бір ережелерді сақтаңыз: дұрыс</p>	<p>ойын «Фортепианода ойнау» Міндеті: дыбыстардың, сөздердің, сөз тіркестерінің анық айтылуына назар аударатырып, сөйлеу қарқынын, дауыстың биіктігі мен күшін ескере отырып, артикуляциялық гимнастика жасай білу дағдыларын дамыту. (карточка №19) Құрастыру-коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті «Орманшы үйі» Міндеті: тұрғызылған қарапайым құрылымдарды атауға және</p>	<p>ойын «Тамшылар» Міндеті: дыбыстардың, сөздердің, сөз тіркестерінің анық айтылуына назар аударатырып, сөйлеу қарқынын, дауыстың биіктігі мен күшін ескере отырып, артикуляциялық гимнастика жасай білу дағдыларын дамыту. (карточка №20) Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті «Құстарға арналған жидектер» Міндеті: белгілі бір ережелерді</p>
---	---	--	---	---	---

	<p>мыжбаңыз, қарындашты шайнамаңыз, жұмысыңызды мұқият орындаңыз. (карточка №10)</p> <p>Көркем әдебиет-шығармашылық , коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау);</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру - еңбек, коммуникативтік қызмет «Құстың қанаты ауырады - құсты ая»</p> <p>Міндеті: бір-біріне көмектесуге және бірге табысқа</p>	<p>бөлшектерін қорапқа мұқият салуға үйрету. (карточка №7)</p> <p>Көркем әдебиет-коммуникативті, ойын қызметі рөлдік ойын «Балабақша» Міндеті: балаларды балабақшада жұмыс істейтін ересектердің жұмысымен таныстыру.</p>	<p>отырыңыз, қағазды мыжбаңыз, қарындашты шайнамаңыз, жұмысыңызды мұқият орындаңыз. (карточка №11)</p> <p>Көркем әдебиет-шығармашылық , коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау);</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру - еңбек, коммуникативтік қызмет «Қайғылы қоян» Міндеті: жақын адамдарының жағдайына эмоционалды жауап беруді</p>	<p>құрылыс бөлшектерін қорапқа мұқият салуға үйрету. (карточка №8)</p> <p>Көркем әдебиет-коммуникативті, ойын қызметі рөлдік ойын «Тамақтандыру» Міндеті: балалардың ойын жоспарын жүзеге асыру қабілетін дамыту.</p>	<p>сақтаңыз: дұрыс отырыңыз, қағазды мыжбаңыз, қарындашты шайнамаңыз, жұмысыңызды мұқият орындаңыз. (карточка №12)</p> <p>Көркем әдебиет-шығармашылық , коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау);</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру - еңбек, коммуникативтік қызмет (бөлме өсімдіктерге күтім жасау) Еркін ойын</p>
--	--	--	--	--	--

	жетуге үйрету. (карточка №7) Еркін ойын		тәрбиелеу (өкіну, жанашырлық). (карточка №8) Еркін ойын		
Таңертеңгі жаттығу	Ақпанға арналған № 2 таңертеңгілік жаттығулар кешені (қозғалыс белсенділігі, ойын қызметі)				
Таңғы ас	Тақпақтар оқу "Ал бізде сиқырлы қасықтар бар. Міне, табақ, міне, тамақ, ізі де қалмады. Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Ұйымдастырылған іс – әрекетке дайындық	Сөйлеуді дамыту - коммуникативті, ойын, танымдық және зияткерлік дағдыларды дамыту				
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс – әрекет	Дене шынықтыру «Тақталармен жүру» Міндеті: 10 см қашықтықта қойылған тақтайшалармен жүру қабілетін дамыту.	Музыка «Серуендеу» Міндеті: маршрутағы қатты және дауыссыз дыбыстарды ажырата білу дағдыларын бекіту.	Дене шынықтыру «2-4 доғаның астына өрмелеу» Міндеті: 2-4 доғаның астынан төрт аяқпен жорғалау қабілетін дамыту.	-----	Дене шынықтыру «Бір-бірден сапқа тұрындар» Міндеті: бағандағы өз орнын таба білуге дағдыландыру.
2-ші таңғы ас	Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру, дұрыс киінуді қадағалау.				
Серуен	Карточка №16	Карточка №17 «Қарды қарау»	Карточка №18	Карточка №19	Карточка №20

	<p>«Ұлпақарды бақылау» Міндеті: балалардың зейінін, жансыз табиғатты бақылауға деген құштарлығын дамыту. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Аюды оятпа» Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>Міндеті: қар (белгілер) туралы білімдерін бекіту. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Аюды оятпа» Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>«Қысқы ағаштарды қарау» Міндеті: балалардың назарын қысқы киімдегі ағаштардың әдемілігіне аудару. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Қыс қызықтары» Міндеті: қозғалыстарды үйлестіруді дамыту. Еркін ойын</p>	<p>«Суықторғайды бақылау» Міндеті: мінез-құлық ерекшеліктерімен таныстыру (ұшады, секіреді, ән салады, дәндер мен шетен жидектерін қағып алады). Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Ақ аюлар» Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>«Боранды бақылау» Міндеті: балаларды ауа райы жағдайларын ажырата білуге үйрету. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Снайперлер» Міндеті: нақты қозғалыстарды қалыптастыру. Еркін ойын</p>
Серуеннен оралу	Балалардың киімдерін түрде шешу, өзіндік ойын әрекеті.				
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару; Тамақ мәдениетін тәрбиелеу бойынша жеке жұмыс; этикет ережелері.				
Күндізгі ұйқы	Т.Крюкованың «Кішкентай кірпі» ертегісін оқу	Бесік жырын тыңдау (музыка)	В.Степановтың «Тук-тук паровоз» өлеңін оқу.	Бесік жырын тыңдау (музыка)	В.Степановтың «Мысық туралы» өлеңін оқу

	(көркем әдебиет)		(көркем әдебиет)		(көркем әдебиет)
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақаяқтың алдын алу үшін ортопедиялық жолмен жүру. Білімді бекіту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. "Су, су, менің бетімді жу" ойын жаттығуын орындау.				
Бесін ас	Балалардың назарын тамаққа аудару, мәдени тамақтануға баулу				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т. б. әрекеттер)	Сенсорлық-танымдық, ойын әрекеті «Менің өлшемім» Міндеті: бір-біріне ұқсамайтын заттарды түсі, пішіні, өлшемі бойынша салыстыруды үйрету. (карточка №10) Мүсіндеу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті «Алыптың орындығы» Міндеті: қарапайым және	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті қызмет рөлдік ойын «Балабақша» Міндеті: балаларды балабақшада жұмыс істейтін ересектердің жұмысымен таныстыру. Жапсыру-шығармашылық, еңбек, коммуникативті іс-әрекет ойын «Балапандар» Міндеті:	Сенсорлық-танымдық, ойын әрекеті «Қуыршақ қонаққа келеді» Міндеті: бір-біріне ұқсамайтын заттарды түсі, пішіні, өлшемі бойынша салыстыруды үйрету. (карточка №11) Мүсіндеу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті «Қуыршақтарға арналған ыдыстар»	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті қызмет рөлдік ойын «Тамақтандыру» Міндеті: балалардың ойын жоспарын жүзеге асыру қабілетін дамыту. Жапсыру-шығармашылық, еңбек, коммуникативті іс-әрекет ойын «Ұлу» Міндеті: фланельграфта (сызықтар, шаршылар)	Сенсорлық-танымдық, ойын әрекеті «Кім жылдам» Міндеті: бір-біріне ұқсамайтын заттарды түсі, пішіні, өлшемі бойынша салыстыруды үйрету. (карточка №12) Сурет салу, мүсіндеу, жапсыру-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті (балалардың

	күрделі пішіндегі заттарды мүсіндеудің техникалық дағдыларын дамыту. (карточка №7)	фланельграфта (сызықтар, шаршылар) суреттерді сала білуге үйрету. (карточка №7)	Міндеті: кесе, тостаған, тәрелкелерді мүсіндеу кезінде саусағымен қалып бетін тереңдетуді үйрету. (карточка №8)	суреттерді сала білуге үйрету. (карточка №8)	мүдделері бойынша)
Балалармен жеке жұмыс	Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті іс-әрекет «Құстың қанаты ауырады - құсты ая» Міндеті: бір-біріне көмектесуге және бірге табысқа жетуге үйрету. (карточка №7)	Сенсорлық-танымдық (Жарма ыдысындағы заттарды іздеу)	Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті іс-әрекет «Қайғылы қоян» Міндеті: жақын адамдарының жағдайына эмоционалды жауап беруді тәрбиелеу (өкіну, жанашырлық). (карточка №8)	Сенсорлық-танымдық (Жарма ыдысындағы заттарды іздеу)	Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті қызмет (бөлме өсімдіктерге күтім жасау)
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру. Балалармен жеке әңгімелер: "Анаң мен әкеңнің аты кім?", "Кімнің үйінде мысық бар?" және т. б. сұрақтар қою. Серуендеуге шығу.				
Серуен	Карточка №16	Карточка №17	Карточка №18	Карточка №19	Карточка №20

	<p>«Ұлпақарды бақылау» Міндеті: балалардың зейінін, жансыз табиғатты бақылауға деген құштарлығын дамыту. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Жел, мұз және аяз» Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>«Қарды қарау» Міндеті: қар (белгілер) туралы білімдерін бекіту. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Аюды оятпа» Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>«Қысқы ағаштарды қарау» Міндеті: балалардың назарын қысқы киімдегі ағаштардың әдемілігіне аудару. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Қыс қызықтары» Міндеті: қозғалыстарды үйлестіруді дамыту. Еркін ойын</p>	<p>«Суықторғайды бақылау» Міндеті: мінез-құлық ерекшеліктерімен таныстыру (ұшады, секіреді, ән салады, дәндер мен шетен жидектерін қағып алады). Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Ақ аюлар» Міндеті: қозғалыс белсенділігін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>«Боранды бақылау» Міндеті: балаларды ауа райы жағдайларын ажырата білуге үйрету. Еңбек қызметі: учаскеде қар шығару. Қимылды ойын «Снайперлер» Міндеті: нақты қозғалыстарды қалыптастыру. Еркін ойын</p>
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың баланы тәрбиелеу және дамыту жөніндегі сұрақтарына жауап беру, кеңестер беру.				

Әдіскер Тлеубаева А.Е.